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CBETWJTBHNKN
LGD-LOFT-TRACK-4TR-5170

[MTPUMEHEHWNE [MAPAMETPDI

7 PexoMmeHpoBaH o9 akLEeHTHOT0 oCBeLLeHud Hanpaxetve nuTarus AC230B
B KBapTMpax, oburcax, My3eqdx, MarasmHax UacroTa nuTaloweii ceTn 50/60 'y
C BBICOKMMM TpebOBaHMAMM K Ka4eCcTBYy cBeTa.
MHaekc usetonepenaun CRI>90
Yron nsnyuexus 24°
Yron perynvMpoBku HakiOHa CBETOBOrO 45°
OCOBEHHOCTW
Tvn WuHbl TpexdasHas (4TRA)

7 Bbicokuii nHpekc LBetonepena4n (CRI>90] CTeneHb NbiNeBnaro3atuTsl 1:@‘,‘IPI.0
obecneumsaer nMpaBuJibHYIO nepefady LBETOBbIX

OTTEHKOB, CHUXaeT Harpy3ky Ha 3peHue. Knace awyTel o7 nopaxeus |

3NEeKTpUYeCknmM TOKOM

7 YcTaHOBKa CBETUNIbHMKA OCYLLeCTBNACTCS o ezl 300004
Ha Tpexda3Hbin Tpek cepumn LGD ¢ wuHom 4TRA, PaBouan TemnepaTypa —20... +40 °C
YTO NO3BONIAET IErKO MEHATbL KOHPUTYPaLLMIO

[abapuTHble pasMepsi 170x130x36 MM
ocBelleHns, cBoOOAHO NepeMelas CBETUNBHUK
BOOJIb WMHBI TPEKa. TapaHTUIHBIN CPoK 36 Mec

o *  [pu cobniofeHnmn ycnoBuit sKCnayaTaunm U CHUXEHUN SpKOCTH He Bonee yem
7 Y3Kkun yron oceelieHnda n BO3MOXHOCTb Ha 30% oT nepsoHaYanbHo.

perynnpoBaTb HanpaBJieHe CBETa MO3BOJIAIOT
TOYHO PaACCTaBJ/IATb CBETOBbIE aKLeHThI.
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CseToanopHble ceeTunbHUKkU LGD-LOFT-TRACK-4TR-S170/ cTpanuua 1 vs 3 1 \
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MOME N

APTUKYY Mopgens MouiHocTb
026226 LGD-LOFT»‘Wﬁ&I’ZE}%‘BR-SWU»1OW 1081
126915 T .
026227 LGD-LOFT»waéalébﬁgoR-S17U4OVV 1081
S LOD-LOFT-TRACK-ATR-S170-20W oo
026235 LGD*LOFT*TE?SZB*[]AJR*SW70*20\/\/ 2087
004234 LOD-LOFT-TRACK-ATR-S170-20W .
026228 LGD*LOFT*W}?&I&E&]%BR751704OW 1081
194299 AT S AT .
— LGD-LOFT-TRACK-4TR-S170-10W .
026231 LGD-LOFT-TV{/?QEJZ—OAU-BR-S17U-20W 20 BT
026232 LGD*LOFT*T%?SAPB}]Z;JR*SW70720\/\/ 2081
026233 LGD-LOFT-TRACK-4TR-S170-20W 20 BT

Warm3000

*YKa3aHo TUNOBOE 3HaYeHNe.

CseToBoOW
moToK

540-600 nm

540-600 nm

500-550 nm

1050-1150 nm

1050-1150 nm

950-1050 nm

540-600 nm

540-600 nm

500-550 nm

1050-1150 nm

1050-1150 nm

950-1050 nm

CseToanoaHble ceeTunbHUKkU LGD-LOFT-TRACK-4TR-S170/ cTpanuua 2 ns 3

Lger
Kopnyca

Benbin

benbiit

Benbit

benbi

benbit

6enbiit

YepHbIN

YepHbIi

YepHbii

YepHbIl

YepHbIi

YepHbIN

LlseToBag
Temnepatypa*

6000K

4000 K

3000 K

6000 K

4000 K

3000 K

6000K

4000K

3000 K

6000 K

4000 K

3000K

LlBeT cBEUeH A

Benbil yncTelin, ans odrucos 1 MarasmHos

Benbii AHEBHOM, 415 XUbIX MOMELLEeHN

Benbli Tennbiin, aHanoruyHelii namne
HakanueaHus

Benbiii yncTeiit, ans odrncos U MarasnHoB

Benbin gHeBHOM, N9 XUbIX MOMELLEeHNI

Benbii Tennblin, aHaNnoruYHbI namne
HakanueaHus

Benbiit yncTbiin, 4ns odrUcoB 1 MarasmHos

Benbiii AHEBHOM, ANA XMUIbIX MOMELLEeHNI

Benblii TennbIi, aHanoruyHelii namne
HakanuBaHus

Benbiii YncTeli, Ans 0dncoB U MarasnHoBs

Benbin gHeBHOM, N9 XUbIX MOMELLEeHNI

Benbli Tennblin, aHanoruyHeI namne
HakanBaHus
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YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

7 COG,EI,I/IHI/ITE TpeKn Mexxny cobon npn MOMOLLM KOHHEKTOPOB. 3aerr|1/|Te TPpEeKN B MeCTe yCTaHOBKW.

7 Ha KoHHeKTOpe MUTaHUA OTKPYTUTE BUHT U CHUMUTE KpblilKY. [TogcoeavHUTe NnpoBoAa, NoABOASALLMeE NUTaHVeE,
K BUHTOBbIM KJIEMMaM COrlacHO PUCYHKY. Vicmonb3yinTe S-xxunbHbli kabenb. 0bazaTenbHo nogkaoumnTe
3aWnTHOoe 3a3eMneHne Kk knemme GND.

7 [lepeBeaunTe pblyakHbIN GUKCaTOp CBETUbHMKA B MONOXEHWE «OTKPbLITO» 1 BpaLLaOWMIACS nepekovaTeb
B nonoxeHne «OFF». [py 3ToM KOHTaKTHbIe NAACTWHbI AOMXHbI YTV BHYTPb KOpnyca aganTepa.
BcTaBbTe CBETUABHUK B TpeK.

7 [lepeBeaunTe pblYaxKHbIN GUKCATOP CBETUNbHMKA B MONOXEHWE «3aKPbITO».
[MoBepHUTe BpallaoLLniics nepekstoyaTenb B Hy>XXHOe NoaoxeHWe. [lepekioyatenb UMeeT cnefywolyme
NOJIOXEHNS:

7 OFF — BbiktoyeH:;

1 — rpynna/dpaza 1 (L1);

N

2 — rpynna/dasa 2 (L2);

N

N

3 — rpynna/dasa 3 (L3).

7 Bkto4unTe cBETUNBHUK U npoBepbTe ero pa6OTOCﬂOCO6HOCTb.

1 COe,D,VIHVITe Tpeku n 2 3aerI'IVITe Tpeku 3 nO,D,KJ'IIOLIVITe K Tpeky
KOHHEeKTOpbl Mexay cobon B MecCTe yCTaHOBKU nposoaa nuTaHusa
N 3a3eMiieHnqa

N\ Tpek

T-KOHHeKkTOp
KonHekTop
nuTaHns

4 MepeseaunTe BpalLakLLMecs 5 YCTaHOBUTE CBETULHIK B TPeK 6 MepeseanTe BpalLatLLMecs
$uKcaTopbl B MONoXeHNe duKcaTopbl B MoNoXeHNe
«OTKPLITO» «3aKpbITO»

Puc. 2. YcTaHoBka 1 NoakloYeHe CBETUNbHIKA

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms \
CseToanopHble ceeTunbHUKkU LGD-LOFT-TRACK-4TR-S170/ cTpanuua 3 s 3 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 3



https://arlight.ru/catalog/svetodiodnye-svetilniki-100010/

